ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ BA THÀNH

Số:         /UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

           Ba Thành, ngày        tháng 3 năm 2024

V/v xin phép vắng mặt không

tham dự cuộc họp các ngành, địa

phương để nghe báo cáo cụ thể

tình hình triển khai 03 Chương

trình MTQG năm 2024

Kính gửi: UBND huyện Ba Tơ.

 Thực hiện Giấy mời số 77/GM-UBND ngày 18/3/2024 của UBND huyện Ba

Tơ về việc mời dự họp các ngành, địa phương để nghe báo cáo cụ thể tình hình triển

khai 03 Chương trình MTQG năm 2024; thời gian vào lúc 14 giờ 00 phút, ngày

22/3/2024 tại Phòng số 02 UBND huyện.

 Tuy nhiên, vào thời gian nêu trên, đồng chí chủ tịch UBND xã tham dự lớp tập

huấn Bồi dưỡng cán bộ quy hoạch chức danh Chủ tịch, Phó Chủ tịch Hội đồng nhân

dân và Chủ tịch, Phó Chủ tịch UBND cấp xã năm 2024 (Lớp thứ năm) theo Thông

báo số 656-TB/TCT ngày 11/3/2024 của Trường Chính trị tỉnh Quảng Ngãi, nên xin

phép không tham dự cuộc họp nêu trên.

 Kính báo cáo UBND huyện Ba Tơ quan tâm, tạo điều kiện./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN

CHỦ TỊCH

Phạm Thị Minh Đôi

		2024-03-19T15:53:57+0700

		2024-03-19T16:27:48+0700

		2024-03-19T16:27:48+0700

		2024-03-19T16:27:48+0700